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Adresa

Celular

E-mail

Shtetésia

Data e lindjes

Gjinia

Eksperiencat e punésimit
Data

Roli ose pozicioni i punés

Emri dhe adresa e
punédhénsit

Data
Roli ose pozicioni i punés

Emri dhe adresa e
punédhénsit

Erion Demiras

Voskop, Korgé
+355686726735
eriondemiras@yahoo.com
Shqiptar

09.01.1988

M

Dhjetor 2019 e né vazhdim
Administrator i Njésisé Administrative Voskop
Bashkia Korgé

Mars 2014-Korrik 2018
Inspektor i Sigurimeve Shoqgérore
Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shogérore Korcé

Arsimi dhe trajnimet
Data
Titulli i kualifikimit t& arritur

Emri dhe lloji i subjektit qé
ofroi edukimin ose trajnimin

2006 - 2012
“ Menaxher Marketingu”
Universiteti “Fan .S. Nolj” Korcé “Fakulteti Ekonomik”

Data

Emri dhe lloji i subjektit qé
ofroi edukimin ose trajnimin

2002 - 2006
Shkolla e Mesme e Pérgjithshme “Sadik Dilka” Voskop
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Aftési organizative dhe | afté t& punoj né grup dhe té bashképunoj me ta. Aftesi t& mira drejtuese dhe
kompetenca krijuese me ide novative dhe né gjéndje pér té dalé nga situata té véshtira
i afté pér té punuar me orare té zgjatura dhe i gatshém pér t& plotésuar nevojat
e grupit.
Aftési kompjuterike dhe e  Microsoft Word
kompetenca e Microsoft Exel
e Microsoft Access
e Microsoft Powrpoint
Aftési té tjera dhe | afté t& punoj si ekonomist , dhe specialist marketingu dhe né fusha té tiera si ato té
kompetenca menaxhimit, finances, t& makro e mikro ekonomisé, te informatikés dhe statistikés, té

kontabilitetit, t& legjislacionit tregetar etj.
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